

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 628/XXXV/2020 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2021-2040 /zmiana II/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów
- Rozchodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- wprowadzeniem do budżetu 2021 wolnych środków z 2020 roku (15 045 783,75 zł),
- wprowadzeniem pożyczki długoterminowej planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie „Termomodernizacja budynku położonego przy ul. 27 Stycznia 17 w Sosnowcu” w 2021 roku w kwocie 154 537,00 zł, spłat tej pożyczki w latach 2021-2025 oraz kosztów obsługi tego zobowiązania (odsetki zabezpieczono z oszczędności na innych pozycjach dłużnych),
- zwiększeniem przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (7 317,75 zł),
- zwiększeniem przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki Ochrony Środowiska 430 711,92 zł, gospodarowanie odpadami 59 900,00 zł),
- zmianami w ramach dotacji na realizację przedsięwzięć wieloletnich z udziałem finansowania z UE,
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1

rok 2021	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	3 912 452,75 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	19 591 387,17 zł
	– dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę	15 698 250,42 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	19 316,00 zł
rok 2022	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	608 183,47 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	569 551,47 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	38 632,00 zł
rok 2023	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	38 641,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	38 641,00 zł
rok 2024	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	38 632,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	38 632,00 zł
rok 2025	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	19 316,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	19 316,00 zł

3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH

X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	p.o. NACZELNIKA WYDZIAŁU BUDŻETU MIASTA <i>Justyna Bleszyńska</i> mgr inż. Justyna Bleszyńska	25.01.2021r.	
RADCA PRAWNY (opinia pod względem formalno- prawnym)	Pod względem formalno-prawnym nie wnoszę zastrzeżeń RADCA PRAWNY <i>Agata Mironowicz</i>	25.01.2021r.	
ZASTĘPCA PREZYDENTA / PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały			
SEKRETARZ MIASTA	Sekretarz Miasta <i>Grzegorz Tomajalski</i> mgr Grzegorz Tomajalski	25.01. 2021	
SKARBNIK MIASTA	SKARBNIK MIASTA SOSNOWCA <i>Anna Gabryś</i> mgr Anna Gabryś	25.01 2021	
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

PREZYDENT

ARKADIUSZ CHECIŃSKI

(Podpis wnioskodawcy)

Sosnowiec, dnia
25.01.21
(data)